
Tyršova 740/11 a, tel.: 517 330 851, fax: 517 330 834, 
mobil: 731 401 405, e-mail: vyskov@svet-oken.czVYŠKOV

HYDROIZOLACE A ZATEPLOVÁNÍ 
PLOCHÝCH STŘECH Z ASFALTOVÝCH PÁSŮ A PVC
– garáže, rodinné domy a průmyslové objekty
– veškeré klempířské a pokrývačské práce
– obchod s izolačním materiálem

Nově! Japonské stěny

Masáže Renata Suchánková
Rekondiční, havajské, lávové kameny,

Dornova metoda, lymfatická, 
medová, baňky, reiki, moxa.

Objednávky 607 663 350 • Hotel Dukla

www.masaze-renata.cz

LEVNÝ TEXTIL V LULČI

50% SLEVA
PO – ST – PÁ 8–11, 14–17 hod.

Sudá SO 8–11 hod.
Od 5. 7. 2011 ZAVŘENO

MOTEL ARKÁDA 
OPĚT V PROVOZU!!!

Mezinárodní společnost 
navazující na bohatou tradici služeb 
v oblasti hoteliérství vás srdečně zve 

do znovuotevřených prostor 
zavedeného Motelu ARKÁDA v Bučovicích.

– nabízíme ubytování se snídaní
– restaurace otevřena od 1. září

(možnost konání společenských
akcí a svatebních hostin)

Dotazy na cenu a volnou kapacitu pokojů 
– osobně na recepci 

nebo na tel.: 
517 383 470, 774 765 490, 

příp. e-mail: 
motel.arkada@atlas.cz

REPASE A REGENERACE DŘEVĚNÝCH EUROOKEN

REPASE – seřízení a namazání kování, výměna těsnění v křídlech,

výměna silikonového těsnění, doplnění křídlových okapnic –

obroušení staré lazury a nanešení nové.

REGENERACE – obnovení laků nízkovrstvou lazurou (prodloužení

životnosti povrchové úpravy) a dále dle přání.

Dále provádíme veškeré servisní práce na všech typech oken.

Dopravní společnost se sídlem ve Vyškově

přijme

ŘIDIČE mezinárodní
kamionové dopravy.

Podmínky: ŘP CE, OPZ, zdravotní způsobilost.

Telefon: 602 295 230, 602 367 670

•oplocení pozemků
•hromosvody vč. RZ.

Tel.: 736 411 921

PROVEDU

ŽELEZÁŘSTVÍ ROSTEX
ul. Brněnská, Vyškov (za Lidlem)

Tel., fax: 515 539 389
GSM: 724 507 550

prodejnarostex@ seznam.cz

www.rostex.cz

 SEZÓNA ZLODĚJŮ!
Bezpečnostní dveře 80 L - P – od 10 800 Kč
Bezp. garážové závory – od 650 Kč
Bezpečnostní kování – od 884 Kč
Cylindrické vložky – od 115 Kč

Blíží se prázdniny

voestalpine PROFILFORM s. r. o., se sídlem ve Vyškově,
dynamicky rostoucí dceřiná společnost mezinárodního koncernu, která se zabývá výrobou ocelových profilů,

STROJNÍK PROFILOVACÍ LINKY

Očekáváme:
– ukončené středoškolské vzdělání (vyučen)
– samostatnou a svědomitou osobnost
– ochotu učit se

Nabízíme:
– stabilní zázemí perspektivní společnosti
– motivující platové ohodnocení
– dlouhodobou perspektivu
– stravenky
– příspěvek na penzijní pojištění
– příspěvek na sportovní aktivity
– dodatkovou dovolenou

V případě Vašeho zájmu zasílejte nabídky se strukturovaným životopisem na adresu:
voestalpine PROFILFORM s.r.o., Tovární 4, 682 01 Vyškov, tel. 517 333 707

nebo na e-mail: jiri.bunka@voestalpine.com

hledá pro úsek výroby vhodné kandidáty na pozice

voestalpine PROFILFORM s. r. o.
www.voestalpine.com

OLDTIMER FESTIVAL 2011
Stovky historických vozidel, ženy i muže v dobových

kostýmech tisíce návštěvníků dychtíce spatřit zašlou slávu
mnoha modelů nejrůznějších automobilů a motocyklů to vše
patří k poslední červnové sobotě na zámku ve Slavkově. Zámek
Slavkov - Austerlitz se společností AGM CZ pořádá již po
osmnácté OLDTIMER FESTIVAL v sobotu 25. června 2011 od
7.00 hodin v zámeckém parku.

Toto výjimečné setkání auto-
mobilových veteránů patří
k nejvýznamnějším akcím toho-
to druhu pořádaným vůbec.
Kde jinde v Evropě můžete
shlédnout historii dopravy
v historickém kontextu dvou
století, počínaje koňským spře-
žením přes parní povozy až po
současné sportovní automobily
a motocykly. Očekáváme nejmé-
ně 700 historických vozidel. Ofi -
ciál ní zahájení akce je v 9.00
hodin. Do 16.00 hodin bude
možné prohlédnout si tuto jedi-
nečnou výstavu, jejíž součástí
bude také burza náhradních
dílů nebo jízda elegance.

Současně je pro návštěvníky
připraven bohatý doprovodný
program, který je koncipován
nejen pro milovníky historie, ale
pro celou rodinu a jistě uspokojí
i toho nejnáročnějšího návštěv-
níka.

Během celého festivalu je
přístupný i zámek se všemi svý-
mi atrakcemi. Návštěvník se
tedy může projít zámkem i zdej-
šími výstavami či prozkoumat
dvoupatrové podzemí. Nejen
děti jistě ocení výstavu pana
Adolfa Borna, oblíbeného ilu-
strátora dětských knih. 

Akce se koná v překrásném
zámeckém parku, který svou
zelení jako každý rok i letos
vyčaruje neopakovatelnou kuli-
su. Je tedy patrné, že se v sobotu
25. června v zámeckém parku
rozhodně nudit nebudete a zaži-
jete příjemný den.

Program:
8.00–12.00 Výstava historic-
kých vozidel a burza náhrad-
ních dílů (moderovaná pre-
zentace klubů a představení
exponátů)

8.00–12.00 Soutěž elegance –
divácká anketa

9.00–11.00 Hvězdicová jízda –
dojezd účastníků

11.00–12.00 Soutěž elegance –
moderovaná prezentace

12.00–13.00 Klubové prezenta-
ce

13.00–15.00 Vyhlášení výsledků
15.00–17.00 Závěrečné hodno-

cení, volný program, rozlou-
čení 

ZMĚNA PROGRAMU
VYHRAZENA.

Po celou dobu festivalu je
přístupný zámek se všemi svými
atrakcemi:
9.00–17.00 Prohlídkové trasy
zámku: Historické sály, His-
torické salónky, Podzemí
zámku

9.00–17.00 Výstava grafik
Adolfa Borna „Historie pro
pokročilé“

9.00–17.00 Výstava fotografa
Jiřího Kolbaby „People“

9.00–17.00 Výstava z cyklu
poklady z depozitářů „Ple-
chovky“

9.00–17.00 Výstava mladých
umělkyň „Kila lehkosti“
v podzemí zámku

S Regionem ušetříte!
Sleva při 3. otištění 50 % nově

i u soukromé inzerce!


